gulariter ordinaslis.praesenli abbrevialioni nequive-
runl annecti: nos cum liis quse praescripla sunt,

oiniiia qusecontinenlur in cliarla veslra, quse appel-
lalur cliaiitatis, et qusccunque inler vos religionis
intuilu regulariter statujslis, auctofitate aposiolica

roboramus ; et vobis vestrisque successoribus,

et omnibus qui ordinem veslrum professi fuerint,

inviolabililer perpeluis lemporibus decerninnisobser-

vanda. «•.
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De cseiero, quia proposilu.ui fiftnum habeiis habl- A

talionis vestrae toca extra coiiversalionem saecula-

rium eligendi, grangias vcsiras siciit elairia eccle-

siaruin a pfavorum incursu ac violenlia liberas el

qnieias fore sialuimus, et ul nullus ibi lioininem

capere, spoliare; verberare, aut rapinarn exercere

praesuinat, in virlute Spiritus saiicii iiihibemus.

Saricientes eliam, ut propter cominunia inlerdicla

lerraruiii, niilla ecctesiarum vesirarum a divinis

coinpellatur ofiiciis abstinere, sed liceat omnibus tle
ordiiic veSlro, excommunicatis et iriterdictis ejeclis,
clausis januis, submissa voce fratribus suis divina
eelcbrare solemnia. Interdicimus itcm, ne aliqua
oinnino pefsona fralres ordinis vestri audeat ad
saccitlaria judicia provocare; sed si quisquara sibi
adversus eos aliquid crediderit de jure competere,
suli ecclesiastici jutlicis examine experiendi habeat
faeuliatem. Decefnimus ergo, ul nuTti aliquando

• liceat bis quse in hac pagina ex aucloritate aposlo-
loriim principis confirmata el consliuila sunt, ausu
temerario conlraire, ac noslrse hujus sanctionis

vigorein aliqua praesuiiiptione infringere. Si quis
auiem, e^c.
: Ego Eugenius Catholicae Ecclesiac episc. subsc.

Ego,_etc.
Dalum Signi.T, per manum Bosonis S. R. E. stri-

ptoris, Kal. Aug., Iiul. xv, Incarri. Doiuinicae anno

4152ipontificalus vero D. Eiigenii papse lllaiin. vm.

DXXH
• •'''.' i

Adcapitnlum Magdeturgense. —:fle faveantepisco;:o
Cicenst Ecclesiw Mdgdeburgensit invasori.

(Anno .1152, Aug. 1.)

[MARTES.,Collect., H, 550.]
'

EUGENIUSepiscepus, servus servorum Dei, uni-
verso capitulo Magdeburgensis Ecclesiae,salulem et

apostolicam benediclioncm.

Pervenit adaures noslras, qnod post eleclionem,
quam de persona dilecli filii iioslri, prsepositi vestri

oiiines, praeter seplem, consilio religiosorum secun-
dum Deum fecislis, Cicensis episcopus, neglecla
sui ortiinis honesiale, contra jusliliam et constiln-
tioncm sanclorum Patruin se in vestram Ecclesiam

rcgio favore ingerere nisus sit et, sicul accepiinus, l
ab ipso principe invesliluram illicile suscipere mi-
niine formidavit. Quod quam pravum et indigiium
sit, qui zelo tectiiudinis utilur, non ignorat. Quia
igilur pali nec possumus, nec debemus, quotl liber-
las EcclesiaKancilletur, vigor ecclesiaslicus confiin-